
АДМИНИСТРАЦИЯ Г.УЛАН-УДЭ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40  

(МАОУ «СОШ № 40 г. Улан-Удэ») 
  ___________________________________________________________________________________________ 
670024, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ,  ул.Пушкина  40, тел/факс: 8(3012)379741;379745; 

Е-mail: Skola40@yandex.ru; сайт http://maou-4m.buryatschool.ru/projects; ИНН/КПП  0323091894/032601001 ОГРН 

1020300978213  
   

27 октября 2020 г                                     Приказ                                                       № 103 

                                     

«Об организованном   окончании 1 четверти2020-201 учебного года» 

На основании письма МО и Н Р Б от 19.10.2020 г № 02-11/3904, протокола заседания 

республиканского оперативного штаба по решению вопросов, связанных с угрозой 

распространения короновирусной инфекции  от 16.10.2020 г 

На основании письма Комитета по образованию  от 22 октября 2020 г № 4096  в целях 

работы педагогического коллектива по окончанию 1 четверти  и организованного 

проведения осенних каникул  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать последним  днем учебных занятий школьников 30 октября 2020 г 

2. Сроки осенних каникул с 02 ноября по 14 ноября 2020 г включительно. 

3. Учителям-предметникам своевременно провести аттестационные процедуры, 

выставить обучающимся итоговые оценки за 1 четверть в электронном журнале по 

всем предметам до 29 октября 2020 г. Ответственные зам директора по УВР 

Осорова С.Б, Свириденко Е. В. 

4. Классным руководителям: 

• 30 октября 2020 г провести классные часы на платформе ZOOM: 

1,3 классы в 10-15 ч, 5 классы, 9 классы, 10 классы, 11 класс в 12-25 ч 

2, 4  классы  в 14-45 ч, 6, 7, 8  классы в 13-15 ч 

• Довести до сведения родителей результаты учебы их детей до 30 октября 

2020 г, сроки осенних каникул на родительских собраниях  на платформе 

ZOOM 

• Провести инструктажи  по предупреждению травматизма, безопасности 

дорожного движения, по технике  безопасности дома и на улице, в 

общественных местах, а также о соблюдении комендантского часа на 

территории РБ(нахождение учащимся на улице до 22.00 часов)  

Ответственная зам директора по ВР Зосина О А 

• Провести беседы с детьми по соблюдению масочного режима, соблюдению 

правил личной гигиены распространения короновирусной инфекции   

 

И о директора  МАОУ «СОШ № 40 г Улан-Удэ»                                               С Б Осорова 

 

mailto:Skola40@yandex.ru
http://maou-4m.buryatschool.ru/projects


 


